
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 
Eletrônico nº 00003/2023. DOTAÇÃO: FONTE:03.001 Secretaria Administração, Finanças 
e Planejamento AÇÃO:04 122 0005 2080 MANUT. DAS ATIVIDADES DA SEC. DE ADM. 
E FINANÇAS ELEMENTO DE DESPESA:00 1.500.0000 MATERIAL DE CONSUMO 
FONTE: 05.001 Secretaria Municipal de Educação AÇÃO:04 306 0011 2103 
MANUTENÇÃO MERENDA ESCOLAR – REC. PRÓPRIO / 12 361 0008 2020 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMIN. DA SECRETARIA –MDE ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.30 00 1.500.0000 MATERIAL DE CONSUMO / 3.3.90.30 00 1.500.1001 
MATERIAL DE CONSUMO FONTE: 06.001 Fundo Municipal de Saúde AÇÃO: 10 301 
0022 2076 MANUTENÇÃO DO PAB – ATENCAO BASICA EM SAUDE ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.30 00 1.600.0000 MATERIAL DE CONSUMO FONTE: 07.001 
Secretaira Municipal de Ação Social AÇÃO: 08 122 0018 2047 MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES ADMIN DA SECRETARIA ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 00 
1.500.0000 MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 
2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Zabelê e: CT Nº 00001/2023 - 
02.02.23 - ANDRESSA DAYANNE DA SILVA NUNES - R$ 708.198,50. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial da União - 02.02.23 


